

## Produktpass

Datum: 16.04.2015

Artikel-Nr.: 56 Eierwecken - Osternest

### Produktbeschreibung:

Nur an Ostern - ein gefärbtes Ei mitten in unserem handgemachten Eierwecken



### Zutaten:

Weizenmehl, Wasser, pfl. Backmargarine, Zucker, Hühnerei, Naturhefe, Speisequark 40% i.Tr., Steinsalz jodiert, Weizenbackmittel, Biskuitmehl

### Hinweis auf Allergene:

Enthält die Allergene: Glutenhaltiges Getreide, Eier, Milch

### Nährwerte je 100 g:

Brennwert:	730 kJ	Brennwert:	175 kcal
Fett:	3,9 g	Kohlenhydrate:	29,4 g
- davon gesättigte Fettsäuren:	1,6 g	- davon Zucker:	0,1 g
Eiweiß:	4,9 g	Salz:	0,6 g